4330-4/05 Aplicação de revestimentos ede resinas em interiores e exteriores;

Instalação e manutenção elétrica;
Instalações hiayátylicas, sanitárias e de gás;
Obras de fundi

4321-5/00

4322-3/01

4391-6/00

Contrato Social

MS Engenharia Ltda

Cláusula 32 - Do Capital Social

O Capital Social será R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais), dividido em 150.000 (cento e
cinqüenta mil) quotas de valor nominial R$ 1,00 (hum real), integralizado neste ato em moeda
corrente do País, assim distribuídos.

Quadro Societário

Carlos Manoel Coan Spinola
Quota Valor %

Luan Carlos Nogueira Spinola
142.500 quotas R$ 142.500,00 95%

7.500 quotas R$ 7.500,00 5%

[...]

Aplicação de revestimentos e de resinas em interiores e exteriores;
Instalação e manutenção elétrica;
Instalações hidráulicas, sanitárias e de gás;
Obras de fundações.

CPF: 120.847.268-71

Contrato Social

MS Engenharia Ltda

Cláusula 32 - Do Capital Social

O Capital Social será R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais), dividido em 150.000 (cento e
cinqüenta mil) quotas de valor nominial R$ 1,00 (hum real), integralizado neste ato em moeda
corrente do País, assim distribuídos.

Quadro Societário $,

Carlos Manoel Coan Spinola

Luan Carlos Nogueira Spinola

Totalizando

Quota Valor

142.500 quotas R$ 142.500,00

[...]

inscrita no CNPJ 11.347.955/0001-36 e inscrição municipal n? 134.523.01, resolvem de comum
acordo, alterar o contrato social:

Cláusula ie - "Alteração - Aumento do Capital Social"
O Capital social é de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais), passará a ser R$ 350.000,00
(trezentos e cinqüenta mil reais), dividido em 350.000 (trezentos e cinqüenta mil) cotas de valor
nominal R$ 1,00 (hum real), integralizado neste ato em moeda corrente do Pais, assim
distribuídos:

Quadro Societário

Carlos Manoel Coan Spinola
Luan Carlos Nogueira Spinola
Totalizando

Quotas

332.500 quotas

17.500 quotas
350.000 quotas

[...]

4330-4/05 Aplicação de revestimentos e de resinas em interiores e

exteriores;
4321-5/00 Instalação e manutenção elétrica;
4322-3/01 Instalações hidráulicas, sanitárias e de gás;
4391-6/00 Obras de fundações.

Cláusula 3o - Do Capital Social
O Capital Social è RS 350.000.00 (trezentos e cinqüenta mil reais), dividido em 350.000 (trezentos
e cinqüenta mil) cotas de valor nominal R$ 1,00 (hum real), integralizado neste ato em moeda
corrente do País. assim distribuídos:

Quadro Societário

Carlos Manoel Coan Spinola
Luan Carlos Nogueira Spinola
Totalizando

Quotas

332.500 quotas
17.500 quotas

350.000 quotas

[...]

Contratação de Serviços de Engenharia para execução da obra de
REFORMA DO PRÉDIO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS

Av. Gal. Rodrigo Octávio Jordão Ramos, 3000 - Campus
Universitário - Setor Sul - Manaus - AM

4. VALOR DO CONTRATO:

4.1. Valor Contratual: r$ 384.691,33 (Trezentos e Oitenta e Quatro Mil, Seiscentos e
Noventa e Um Reais e Trinta e Três Centavos)

4.2. Valor Aditado

4.2. Valor Total:

5. PRAZO DE EXECUÇÃO:

5.1. Prazo Contratual:

5.2: Prazo Prorrogado:

5.3. Prazo Total:

6. DATAS:

6.1. Assinatura do Contrato:

6.2. Inicio dos Serviços:

6 3 Término Previsto:

6.4. Término Efetivo:

R$ 37.921,65 (Trinta e Sete Mil, Novecentos e Vinte e Um Reais e
Sessenta e Cinco Centavos)

R$ 422.612.98 (Quatrocentos e Vinte e Dois
Reais e Noventa e Oito Centavos)

210 (duzentos e dez) dias corridos

Não houve

210 (duzentos e dez) dias corridos

25/04/2011

10/05/2011

05/12/2011 (Não houve atraso na entrega dos serviços)